
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ L.Docimo”
Viale Italia, 103 -87040 ROSE (CS)

Codice Fiscale 80003940782 - Codice Meccanografico CSIC80900L 
Telefono 0984901068 - Fax 0984901068 - 

E-Mail: csic80900L@istruzione.it 
Pec csic80900L@pec.istruzione.it

____________ Sito Web: www.istitutocomprensivorose.gov.it____________

Prot. n. ro 2422 / 07-01
f t .  vze^r,,.*

Rose, 26/08/2021

Agli Atti dell’ Istituto 
All’Albo on line

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie definitive di Istituto di III fascia Personale ATA -  D. M. 03/03/2021, n. 50. 
Triennio 2021/2023.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO

VISTA

VISTO

il D. M. del 03/03/2021, n. 50, con la quale è stata indetta la procedura di 
aggiornamento delle graduatorie di Istituto di terza fascia del Personale A.T.A., 
relativa al triennio 2021-2023;

la nota prot. n. 9885 del 25/08/2021, dell’Ufficio V II! dell’Ambito Territoriale di 
Cosenza, recante disposizioni relative alla pubblicazione delle graduatorie definitive 
di Istituto del Personale A.T.A. III fascia;

il Decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie di 3 fascia del Personale 
A.T.A., prot. n. 2139 del 21/07/2021;

ESAMINATI i reclami pervenuti nei termini;

CONSIDERATO che la pubblicazione delle predette graduatorie deve avvenire contestualmente, in 
tutte le istituzioni scolastiche della provincia, in data 26/08/2021;

DECRETA

Ai sensi delle disposizioni vigenti, in data 26/08/2021, sono pubblicate le graduatorie definitive di Istituto 
III fascia Personale A.T.A.

Le suddette graduatorie sono impugnabili unicamente con ricorso giurisdizionale al Giudice 
Ordinario, in funzione di Giudice del Lavoro, ai sensi dell’ art. 8, comma 4, del D. M. n. 50/2021

mailto:csic80900L@istruzione.it
mailto:csic80900L@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivorose.gov.it

